

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023021753 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名		中央図書館 トナーの購入について(図書館システム用プリンター)			
納入場所		市民部中央図書館			
納入期限		令和 6年 2月16日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	NECフィールドディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 田村 晴義	¥954,480			落札
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥972,705			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

NECフィールドディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 田村 晴義

## (2) 落札額

(税抜) ¥954,480

(税込) ¥1,049,928 うち消費税相当額 ¥95,448

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥954,480  
 消費税及び地方消費税の額 ¥95,448  
 税込合計額 ¥1,049,928

契約番号 2023021753

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter トナーカートリッジ メーカー：NEC 型番：PR-L3 M550-12						
単価	¥29,320	数量	27	単位	個	金額	¥791,640
2	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter ドラムカートリッジ メーカー：NEC 型番：PR-L3 M550-31						
単価	¥13,570	数量	12	単位	個	金額	¥162,840
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 303

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023021579 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	令和 5年度第26回浜松市花と緑のコンクール記録集の購入				
納入場所	都市整備部緑政課 他58箇所				
納入期限	令和 6年 3月 8日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥270,000			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥275,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥270,000

(税込) ¥297,000 うち消費税相当額 ¥27,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥270,000
消費税及び地方消費税の額	¥27,000
税込合計額	¥297,000

契約番号 2023021579

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	令和5年度第26回浜松市花と緑のコンクール記録集						
単価	¥54	数量	5,000	単位	部	金額	¥270,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023021945 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	「令和4年度 浜松市文化財年報」の印刷について				
納入場所	浜松市地域遺産センター				
納入期限	令和 6年 3月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥348,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠

## (2) 落札額

(税抜) ¥348,000

(税込) ¥382,800 うち消費税相当額 ¥34,800

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥348,000
消費税及び地方消費税の額	¥34,800
税込合計額	¥382,800

契約番号 2023021945

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	令和4年度 浜松市文化財年報						
単価	¥1,160	数量	300	単位	部	金額	¥348,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022086 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	印刷物（収納高送付票OCR）の発注について				
納入場所	会計課				
納入期限	令和 6年 2月16日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥366,429			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥397,454			
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥520,785			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥366,429

(税込) ¥403,071 うち消費税相当額 ¥36,642

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥366,429  
 消費税及び地方消費税の額 ¥36,642  
 税込合計額 ¥403,071

契約番号 2023022086

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）市税 ナンバリング 300001~337050						
単価	¥1.9000	数量	37,050	単位	枚	金額	¥70,395
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）国保 ナンバリング 300001~334800						
単価	¥1.9000	数量	34,800	単位	枚	金額	¥66,120
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）後期高齢 ナンバリング 300001~326100						
単価	¥2.1000	数量	26,100	単位	枚	金額	¥54,810
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）介護 ナンバリング 300001~332800						
単価	¥2	数量	32,800	単位	枚	金額	¥65,600
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）市税遠隔地用 ナンバリング 380001~386340						
単価	¥4.4000	数量	6,340	単位	枚	金額	¥27,896
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）国保遠隔地用 ナンバリング 380001~385190						
単価	¥4.4000	数量	5,190	単位	枚	金額	¥22,836
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）後期高齢遠隔地用 ナンバリング 380001~383390						
単価	¥7.2000	数量	3,390	単位	枚	金額	¥24,408
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）介護遠隔地用 ナンバリング 380001~384840						
単価	¥7.1000	数量	4,840	単位	枚	金額	¥34,364
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022096 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	乳幼児（集団）健診関係書類等の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課等（別紙「納品先・部数一覧」のとおり）				
納入期限	令和 6年 2月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥468,050			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥592,875			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥468,050

(税込) ¥514,855 うち消費税相当額 ¥46,805

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥468,050  
 消費税及び地方消費税の額 ¥46,805  
 税込合計額 ¥514,855

契約番号 2023022096

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	1歳6か月児健康診査リーフレット A3 二つ折り						
単価	¥7,3000	数量	6,700	単位	部	金額	¥48,910
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	1歳6か月児健康診査票 A3						
単価	¥7,3000	数量	7,100	単位	部	金額	¥51,830
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	個別健診用窓あき封筒						
単価	¥14	数量	8,000	単位	枚	金額	¥112,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	集団健診用窓あき封筒						
単価	¥15,8000	数量	9,000	単位	枚	金額	¥142,200
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3歳児健康診査票(集団分)						
単価	¥17	数量	1,100	単位	部	金額	¥18,700
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3歳児健康診査リーフレット A3 二つ折り						
単価	¥19,1000	数量	1,100	単位	部	金額	¥21,010
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	うごく&スマイルリーフレット						
単価	¥4,2000	数量	7,000	単位	部	金額	¥29,400
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	「減塩のコツ教えます！」						
単価	¥11	数量	4,000	単位	部	金額	¥44,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023021743 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 食器洗浄機 (I-11) 第1・第3槽ポンプ取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター (平面図) ※別紙参照				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,416,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,445,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,800,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,268,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,420,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,442,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,610,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額 (税抜) ¥1,268,000

(税込) ¥1,394,800 うち消費税相当額 ¥126,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,268,000
消費税及び地方消費税の額	¥126,800
税込合計額	¥1,394,800

契約番号 2023021743

1	物品番号 026001027						
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機修繕 日本調理機製 DWX5-2NUSB-M ポンプ型式 JL80N2-E65.5 60HZ 5.5kw						
単価	¥1,268,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,268,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022091 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名		(庄内中) パススルー冷蔵庫の購入について			
納入場所		浜松市立庄内中学校			
納入期限		令和 6年 3月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥702,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥730,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,000,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥793,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥705,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥709,800			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥723,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥608,000			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥805,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥608,000

(税込) ¥668,800 うち消費税相当額 ¥60,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥608,000
消費税及び地方消費税の額	¥60,800
税込合計額	¥668,800

契約番号 2023022091

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	パススルー冷蔵庫 ホシザキ製 HR-150CA-4D4D 単相100V 幅1,500×奥行850×高さ1,910mm ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥608,000	数量	1	単位	台	金額	¥608,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022147 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	伎倍小学校 児童用椅子の購入				
納入場所	浜松市立伎倍小学校				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥312,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥312,000

(税込) ¥343,200 うち消費税相当額 ¥31,200

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥312,000
消費税及び地方消費税の額	¥31,200
税込合計額	¥343,200

契約番号 2023022147

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	ダイイチ 児童用椅子 CR-0100-IDM-F (背座木タイプ)						
単価	¥5,200	数量	60	単位	脚	金額	¥312,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022141 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	南部中学校 マリンバの購入				
納入場所	浜松市立南部中学校				
納入期限	令和 6年 2月16日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥334,000			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥370,000			
3	株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭 司	¥349,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

## (2) 落札額

(税抜) ¥334,000

(税込) ¥367,400 うち消費税相当額 ¥33,400

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥334,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥33,400  
 税込合計額 ¥367,400

契約番号 2023022141

1	物品番号 013003003						
品名	打楽器						
規格	こおろぎ マリンバ SE-653R						
単価	¥334,000	数量	1	単位	台	金額	¥334,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 311

件名：浜松市消防団作業帽（アポロキャップ）の購入について

応札者なし

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022358 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名		消防職員用被服（救急服）の購入について（新規救急資格取得者分）			
納入場所		消防総務課の指定する場所			
納入期限		令和 6年 3月15日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥1,291,680			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,333,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額 (税抜) ¥1,291,680

(税込) ¥1,420,848 うち消費税相当額 ¥129,168

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,291,680  
 消費税及び地方消費税の額 ¥129,168  
 税込合計額 ¥1,420,848

契約番号 2023022358

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服上衣						
単価	¥8,400	数量	36	単位	着	金額	¥302,400
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服ズボン						
単価	¥8,900	数量	36	単位	本	金額	¥320,400
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服上衣(半袖)						
単価	¥8,200	数量	36	単位	着	金額	¥295,200
4	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服ズボン						
単価	¥8,650	数量	36	単位	本	金額	¥311,400
5	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	冬救急服名札						
単価	¥1,000	数量	18	単位	枚	金額	¥18,000
6	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	盛夏救急服名札						
単価	¥1,000	数量	18	単位	枚	金額	¥18,000
7	物品番号 070009005						
品名	その他						
規格	救急ベルト						
単価	¥1,460	数量	18	単位	本	金額	¥26,280
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 313

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022073 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名	移動型音響調整卓の購入について				
納入場所	浜松市雄踏文化センター				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥490,000			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥393,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥393,000

(税込) ¥432,300 うち消費税相当額 ¥39,300

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥393,000
消費税及び地方消費税の額	¥39,300
税込合計額	¥432,300

契約番号 2023022073

1	物品番号 030001040						
品名	通信音響機器類						
規格	音響調整卓 ヤマハ T F 3 機器調整、運搬等を含む						
単価	¥393,000	数量	1	単位	台	金額	¥393,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023022169 見積期限 令和 6年 1月10日 午後00時00分

件名		小中学校 音響機器類の購入			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 6年 2月16日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥382,300			
2	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥450,000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥343,700			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥343,700

(税込) ¥378,070 うち消費税相当額 ¥34,370

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥343,700  
 消費税及び地方消費税の額 ¥34,370  
 税込合計額 ¥378,070

契約番号 2023022169

1	物品番号 030001021							
品名	通信音響機器類							
規格	CDプレーヤー ヤマハ CD-S303							
単価	¥36,700	数量	1	単位	台	金額	¥36,700	
2	物品番号 030001024							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスマイク パナソニック WX-4100B							
単価	¥26,000	数量	2	単位	台	金額	¥52,000	
3	物品番号 030001024							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスマイク オーディオテクニカ ATW-T190MIC							
単価	¥30,000	数量	3	単位	台	金額	¥90,000	
4	物品番号 030001013							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスアンプ TOA WA-2800SC							
単価	¥135,000	数量	1	単位	台	金額	¥135,000	
5	物品番号 030001024							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスマイク TOA WM-1220							
単価	¥30,000	数量	1	単位	台	金額	¥30,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		